Câble de charge et de transfert de données USB-C - USB-C
SKU: TECABLETCCLED100WK
Le câble qui supporte le système de charge Power Delivery jusqu'à 100 W
RECHARGE POWER DELIVERY JUSQU'À 100 WATTS : IDÉAL POUR ALIMENTER SMARTPHONE, TABLETTE ET
ORDINATEUR PORTABLE
Le Câble de charge et de transfert de données USB-C - USB-C  prend en charge la technologie Power Delivery  et peut
délivrer jusqu'à 100 W de puissance . Cela se traduit par un temps de charge ultra-rapide , adapté aux smartphones,
tablettes et ordinateurs portables  Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei, Oppo ou d'autres marques.
Connectez l'un de ces appareils dotés d'un port USB-C à une source d'alimentation comme un chargeur secteur ou une batterie
externe : la recharge démarrera automatiquement.
SURVEILLEZ LA PUISSANCE DE CHARGE GRÂCE À L'ÉCRAN LCD INTÉGRÉ
En partie supérieure de l'un des connecteurs USB-C, vous trouverez un petit  écran LCD. Grâce à cet écran, chaque fois que vous
chargez un appareil, vous allez voir s'afficher la  puissance délivrée et l'activation de la technologie Power Delivery.
UTILISEZ-LE AUSSI POUR TRANSFÉRER VOS DONNÉES RAPIDEMENT
En connectant votre appareil à un ordinateur portable ou un PC, vous allez pouvoir  transférer de la musique, des documents,
des images et vidéos à vitesse grand V ! Ce câble peut en effet transférer  1 Go de données en 17 secondes  grâce à sa
vitesse de transfert à 480 Mbps.
LONGUEUR 1 MÈTRE AVEC REVÊTEMENT EN NYLON
Ce câble est très pratique. Sa longueur d'1 mètre simplifie la connexion, tandis que sa  finition en nylon anti-
enchevêtrement évite la formation de nœuds.
Les Connecteurs USB-C peuvent être insérés de chaque côté, avec toujours la même fluidité. Ils sont recouverts  de métal
pour une longévité accrue.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
avec connecteurs USB-C métalliques
supporte la technologie Power Delivery jusqu'à 100 W
équipé d'un écran LCD pour surveiller la puissance délivrée pendant la charge
adapté à la recharge de smartphones, tablettes et ordinateurs portables
vitesse de transfert de données : 480 Mbps
Longueur : 1 mètre
finition anti-enchevêtrement et doublure nylon
Câble de charge et de transfert de données USB-C - USB-C
SKU: TECABLETCCLED100WK
Données techniques
Longueur câble: 1 m
Vitesse transfert données: 480 MB/s
Technologie: Power Delivery 100W
Connecteur 1: USB Type C mâle
Connecteur 2: USB Type C mâle
Autres caractéristiques: Digitale Statusanzeige
Finition/Caractéristique: Sans nœuds
Couleur: black
EAN: 8018417402609
SKU: TECABLETCCLED100WK
Longueur: 1 METER
Poids: 20 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 25 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 140 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 80 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 580 mm
Hauteur Inner: 200 mm
Poids Inner: 600 g
Largeur Master: 320 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 8005 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it